בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 17474-08-14 מדינת ישראל נ' עריאן ואח'

לפני כב' השופטת דיאנה סלע

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשמים 1. מוופק עריאן

2. ראפת עריאן

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודייתם בעובדות כתב אישום, אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון, בהחזקת נשק - עבירה לפי סעיפים 144(א)+29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ובירי באזור מגורים - עבירה לפי סעיפים 340א+29 לחוק העונשין.

בנוסף לכך הורשע נאשם 1 בחבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 333+335(א)(1) לחוק העונשין, ואילו נאשם 2 הורשע במעשי פזיזות ורשלנות - עבירה לפי סעיף 338(א)(5) לחוק העונשין.

1. עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית

מתוך הפיצוי יופקד סכום של 160,000 ₪ בתכנית חיסכון על שם המתלונן, אשר תיפתח בהגיעו לגיל 18, ואילו 40,000 ₪ ישמשו לטיפול במתלונן כיום.

מובהר בזה כי אין בפיצוי משום קביעה לענין נזקיו של המתלונן, והסכום שנקבע נועד לפיצוי ראשוני בלבד.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"א טבת תשע"ז, 19 ינואר 2017.